CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai quyết toán thu chi ngân sách  phường Thạch Linh năm 2022

Hôm nay, vào lúc 7 giờ 30 ngày 0108/2023, tại trụ sở UBND phường Thạch Linh - Thành phố Hà Tĩnh. Chúng tôi gồm có:

I. ĐẠI DIỆN UBND PHƯỜNG

1. Ông: Trương Quang Sơn

 - Chủ tịch UBND

2. Bà: Thân Thị Diệu

 - Kế toán ngân sách
II. ĐẠI DIỆN THANH TRA NHÂN DÂN:

1. Bà: Nguyễn Phi Thịnh
                     - Chức vụ: Trưởng ban TTND

NỘI DUNG

Tiến hành niêm yết công khai quyết toán thu chi ngân sách phường Thạch Linh năm 2022

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND Phường Thạch Linh.

- Hồ sơ niêm yết gồm có:

+ Nghị quyết phê chuẩn quyết toán tài chính – ngân sách năm 2022

+ Báo cáo quyết toán thu chi ngân sách năm 2022 của UBND phường Thạch Linh có xác nhận của kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh

+Quyết định công khai quyết toán thu chi ngân sách năm 2022, mẫu biểu đính kèm:

-Biểu số 116/CK TC – NSNN: Cân đối quyết toán ngân sách phường năm 2022

-Biểu số 117/CK TC- NSNN: Quyết toán thu ngân sách Phường năm 2022

-Biểu số 118/CK TC – NSNN:  Quyết toán chi ngân sách Phường năm 2022

-Biểu số 120/CK TC – NSNN:  Thực hiện thu chi các hoạt động tài chính khác  năm 2022

.
- Thời gian niêm yết: 30 ngày, từ ngày 01/8/2023 đến ngày 01/9/2023

Trong thời gian niêm yết mọi ý kiến đóng góp bằng văn bản của nhân dân và liên đoàn cán bộ các tổ dân phố xin được gửi về văn phòng UBND phường Thạch Linh trước ngày 01/9/2023 để được tổng hợp giải quyết./

Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 1 bản và lưu hồ sơ./.

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA KÍ TÊN

	                              UBND PHƯỜNG THẠCH LINH

                  CHỦ TỊCH                   TÀI CHÍNH KẾ TOÁN
             Trương Quang Sơn                 Thân Thị Diệu

	THANH TRA ND

Nguyễn Phi Thịnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai QT thu chi ngân sách phường Thạch Linh năm 2022

Hôm nay, vào lúc 17 giờ, ,ngày 01/9/2023,  tại trụ sở UBND phường Thạch Linh - Thành phố Hà Tĩnh. Chúng tôi gồm có:

I. ĐẠI DIỆN UBND PHƯỜNG

1. Ông: Trương Quang Sơn

 - Chủ tịch UBND

2. Bà: Thân Thị Diệu

 - Kế toán ngân sách

II. ĐẠI DIỆN THANH TRA NHÂN DÂN:

1. Bà: Nguyễn Phi Thịnh
                     - Chức vụ: Trưởng ban TTND

NỘI DUNG

Tiến hành kết thúc niêm yết công khai QT thu chi ngân sách phường Thạch Linh năm 2022

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND Phường Thạch Linh.

- Hồ sơ niêm yết gồm có:

+ Nghị quyết phê chuẩn quyết toán tài chính – ngân sách năm 2022

+ Báo cáo quyết toán thu chi ngân sách năm 2022 của UBND phường Thạch Linh có xác nhận của kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh

+Quyết định công khai quyết toán thu chi ngân sách năm 2022, mẫu biểu đính kèm:

-Biểu số 116/CK TC – NSNN: Cân đối quyết toán ngân sách phường năm 2022

-Biểu số 117/CK TC- NSNN: Quyết toán thu ngân sách Phường năm 2022

-Biểu số 118/CK TC – NSNN:  Quyết toán chi ngân sách Phường năm 2022

-Biểu số 120/CK TC – NSNN:  Thực hiện thu chi các hoạt động tài chính khác  năm 2022

- Tổng số ý kiến góp ý bằng văn bản: không

Trong quá trình niêm yết công khai số liệu quyết toán thu chi ngân sách năm 2020 trên tại trụ sở UBND phường Thạch Linh, không có ý kiến đóng góp bằng văn bản nào có liên quan gửi về văn phòng UBND phường, chúng tôi lập biên bản này làm căn cứ pháp lý để UBND Phường có cơ sở hoàn thiện hồ sơ quyết toán ngân sách và trình UBND Thành phố xem xét, quyết định.

Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 1 bản và lưu hồ sơ./.

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA KÍ TÊN

	                              UBND PHƯỜNG THẠCH LINH

                  CHỦ TỊCH               TÀI CHÍNH KẾ TOÁN
  Trương Quang Sơn            Thân Thị Diệu

	THANH TRA ND

Nguyễn Phi Thịnh